COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

GOBIERNO DELESTADO

Concepto

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021

Aprobado

(PESOS)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

o conalep

Pagado

Tamaulipas

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

CONALEP

Gasto Etiquetado

CONALEP

Total de Egresos

103,849,909
0
103,849,909
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182,566,728
0
182,566,728
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286,416,637

8,878,568
0
8,878,568

0
0
0
0
0
0

7,924,186
0
7,924,186
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16,802,754

112,728,477
0
112,728,477
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190,490,914
0
190,490,914

0
0
0
0
0
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303,219,391

109,032,103
0
109,032,103
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190,490,914
0
190,490,914
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299,523,017

108,407,175
0
108,407,175
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190,490,914
0
190,490,914
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298,898,089

3,696,374
0
3,696,374
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3,696,374
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